

۴	
 فهرست رویدادها	
سال دهم	
شماره ۱۲۲۲	
یک‌نبدیه	
۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۰	
۲۵ جمادی الثانی ۱۴۳۲	
۱۵ می ۲۰۱۱	

«**قادر طهماسبی**»:

داستان نویسان ایرانی با روایت شعری یگانه‌اند

«قادرطهماسبی» گفت:در دیگر کشورها، شاعران‌هم‌داستان‌می‌ویسندوهم‌فیلم‌نامه، اما در کشور ما متأسفانه داستان‌نویس‌ها، اکثرا با فضای شعر و روایت شعری آشنا نیستند.

«قادرطهماسبی» شاعر و نویسنده، در حاشیه بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، به بهانه انتشار اولین رمانش "تلاوت" توسط انتشارات سورره مهر در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: این کتاب، اولین رمان من نیست. "تلاوت" چندمین رمان من است و در واقع اولین رمان منتشر شده‌ام است، اما من چاب آن را نسبت به دیگر رمان‌هایم پیش انداختم. حدود ۵ رمان دیگر در دست بازنویسی دارم.

وی درباره حال و فضای این رمان گفت: زبان در این کتاب، شاعرانه است.عصر خیال‌مه به کار گرفته شده است، اما نه به سبک شعری. حالی بر من گذشت که موجب شد "تلاوت" را بنویسم. حرفی که در این کتاب زده‌ام، در قالب شعر نمی‌گنجد. در این رمان ایزودی هست که خودش می‌توانست به‌صورت مستقل یک رمان باشد.

«طهماسبی» افزود: من یک شاعر-م سال‌هاست که می‌بینم بین فضای شعر و داستان ما جدایی افتاده است.من در دانشگاه در اصفهان هم که بودم این دغدغه را داشتم که این دو نوع ادبی چرا باید این قدر از هم فاصله داشته باشند.در صورتی که در دیگر کشورها می‌بینم که شاعران هم داستان نویس هستند و هم فیلم‌نامه نویس.در کشور ما متأسفانه داستان نویس‌ها اکثرا با فضای شعر و روایت شعری آشنا نیستند.داستان نویس‌های حرفه‌ای ما یک داستان از سعدی را بدون غلط نمی‌توانند بخوانند،چه برسد به اینکه آن را تحلیل کنند. به نظر من رمان نویسی جدید که بعد از جازا‌زاده در ایران شروع شده، فضایی جدا از فضای قدیمی و ایرانی ما دارد. یعنی به نوعی تقلید از مغرب‌زمین در سبک نگارش است.

ایمن نویسنده دربارۀ پیش‌بینی‌اش از بازخوردهایی که ممکن است این رمان داشته باشد، گفت: با توجه به اینکه رمان "تلاوت" در روزهای ابتدایی نمایشگاه منتشر شده، هنوز به‌صورت گسترده خوانده نشده و عده کمی از دوستان و منتقدان آن را خوانده‌اند. در حال حاضر هر صحتی که در این زمینه بکنم در راستای تبلیغ "تلاوت"خواهد بود. بنابراین به نظر باید مدتی بگذرد تا عده بیشتری از مخاطبان رمان را مطالعه کنند.

۴ عامل که خطر بیماری قلبی را در زنان تشدید می‌کنند

شروع دیررس بیماری قلبی در زنان احتمال ناشی از اثرات محافظتی استروژن‌های تولید شده در تخمدان‌ها است که تا زمان یائسگی ادامه دارد اما از سویی دیگر اگر به بیماری قلبی مبتلا شوند بیشتر در معرض خطر مرگ هستند. به گزارش ایبسا، اما چه عواملی خطر بیماری قلبی را در زنان تشدید می‌کنند.

در مقاله‌هایی در مجله مذکور در این باره آمده است: نکته اول اینکه اکثر کلسترول بالا در بیماری قلبی در زنان و مردان اندکی متفاوت است. میزان پایین کلسترول خوب نسبت به میزان بالای کلسترول بد برای زنان خطرناکتر است در حالی که در مردان میزان بالای کلسترول بد مهم‌ترین عامل خطر سراسر مربوط به

چربی خون در دچارشدن به بیماری قلبی است.

نکته دوم فاکتور التهاب است. کلسترول تنها شاخص خطر بیماری قلبی نیست، شواهد موجود نشان می‌دهد که التهاب هم در ایجاد پلاک‌های شریانی مسدود کننده نقش دارد.

نکته سوم فشار خون است. فشار خون بالا هم در زنان و هم در مردان به سلول‌های پوشاننده جدار داخلی رگ های کرونری آسیب می‌رسانند و زمینه را برای ایجاد التهاب و ایجاد پلاک چربی فراهم می‌کنند. مورد چهارم نیاز به ورزش کردن است. هر چه شما از لحاظ جسمی فعال‌تر باشید، خطر ابتلا به بیماری قلبی در شما کاهش می‌یابد. توجه به این نکات برای زنان یائوزه با بالا رفتن سن و ابتلا به چاقی و دیابت ضروری است و به همین خاطر باید برای پیشگیری حتما با پزشک خود مشورت کنند.

"شجریان" در تالار آوینی به روی صحنه رفت

طنین تصنیف «مرغ سحر» در «بندرعباس»

همایون شجریان» و «همنوازان حصار» که به همت انجمن موسیقی استان نخستین کنسرت خود در سال ۹۰ را در تالار شهید آوینی بندرعباس برگزار نمود، با استقبال بی سابقه مردم هنر دوست هرمزگان مواجه شدند .
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ این برنامه ی بزرگ هنری که توسط شرکت فرهنگی هنری دل آواز به مدت سه روز و در شش سانس در بندرعباس به روی صحنه می رود، در اولین اجرای خود به همراه علی قصصری (سرپرست گروه و نوازنده تار، تگار خارکن (نوازنده گمانچه)، مصباح قصصری (نوازنده بَم‌کمان،



وزیر ارشاد:

نمایشگاه کتاب در حال رشد و تعالی است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه نمایشگاه کتاب امسال با استقبال خوب و چشمگیر مخاطبان روبرو شده است، تصریح کرد: حضور علاقه مندان بی شمار در نمایشگاه بیست و چهارم، نشانگر رشد و تعالی نمایشگاه کتاب نسبت به دوره های قبل است.

سید «محمد حسینی» در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار فرهنگی ایرنا افزود: حضور نیم میلیون روزانه اهالی فرهنگ، دوستداران کتاب و کتابخوانی در این نمایشگاه باعث شده تا دست اندرکاران آن، به منظور برپایی

دو هزار جلد کتاب

در «جاسک»

اهدأ شد

همزمان با برگزاری نمایشگاه بین المللی کتاب تهران ،

بیش از ۲ هزار جلد کتاب در شهرستان جاسک توزیع شد .

سرپرست اداره ارشاد جاسک با اعلام این خبر گفت: اگر جامعه

و مردم بیشتر به سوی مطالعه گرایش پیدا کنند بسیاری از مشکلات

بالاخص در حوزه فرهنگ عمومی مرتفع خواهد شد .

«کاظم قاسم زاده» کتاب را بهترین هشتنشین انسان دانست و

هنرمند شرکت کننده در جشنواره تئاتر ساحلی خلیج فارس :

«قسم» میزبان ۱۵۰ هنرمند شر کت کننده در جشنواره تئاتر ساحلی «خلیج فارس»

برای نخستین بار در کشور ، جشنواره تئاتر ساحلی خلیج فارس از روز بیست و هشتم اردیبهشت ماه جاری به مدت سه روز و با حضور بیش از ۱۵۰ هنرمند تئاتر از استان های منطقه جنوب در جزیره قسم برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، وحید امیری ، سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قسم، در این رابطه به خبرنگاران گفت: طرح جشنواره تاتر ساحلی با هدف معرفی این جریان برای نخستین بار به این شکل در کنار سواحل لیگون خلیج فارس ارایه شده که برگزاری جشنواره می تواند سهم به سزایی در معرفی و رشد این نوع از تئاتر داشته باشد و به استمرار آن کمک کند.

وی افزود: فراخوان این جشنواره از ۲۴ماه پیش در استان های بوشهر، سیستان و بلوچستان، خوزستان و هرمزگان که از مناطق ساحلی خلیج فارس محسوب می شوند توزیع شده و این جشنواره با نظارت دبیرخانه جشنواره فرهنگی و هنری خلیج فارس در استان هرمزگان برگزارمی شود.امیری خاطر نشان کرد: حضور ۱۵۰ هنرمند تئاتر از استان های منطقه جنوب قطعی شده و بر اساس برنامه ریزی انجام شده نمایش گروه های شرکت کننده در سه نقطه از جزیره قسم که از مزیت ساحلی و توریست پذیر بودن برخوردار است برگزارمی شود .

وی تاکید کرد: تاکنون ۱۹طرح نمایشی از استان های ارتباط بهتری برقرار کند.

معرفی کانون فرهنگی هنری انصارالحجه شمیل

کانون فرهنگی هنری انصارالحجه(عج) شمیل به عنوان کانون تخصصی هنرهای تجسمی استان معرفی شد.
اطمأ عظمی قائم نامه ای کانون انصارالحجه(عج)شمیل هنرهای تجسمی استان را به همراه داشت: بازدید این بزرگواران علاوه بر تقویت روحیه و دلگرمی دست اندرکاران نمایشگاه باعث شده تا مسوولان نمایشگاه بیست چهارم از نظرات، پیشنهادات و راهکارهای مناسب و ارزنده آنان در رسیدن به قله های رشد تعالی بهره مند شوند.

۱۱کانون تخصصی در سطح استان فعال می باشند، هنرهای تجسمی کانون انصارالحجه همدستان شمیل بندرعباس، کانون تخصصی قرآن و نماز در کانون فرهنگی هنری مهدی موعود (عج) مجله آزادگان بندرعباس، مهدویت در کانون فرهنگی هنری فاطمه الزهرا(س) بندیرسروان، آموزش در کانون فرهنگی هنری امام رضا(ع) کوی ملت بندرعباس، پژوهش در کانون شهید عمرانی میناب، فناوری اطلاعات در کانون الشهاد، محله الشهاد بندرعباس و کانون تخصصی ورزش در کانون فرهنگی هنری اهل بیت بندرگهگ، کانون تخصصی سمنی، بصری و تبلیغات کانون دفاع مقدس شهرک طلائیة بندرعباس، کتابخانه ای، نظارت و ارزشیابی و غدیر و ولایت شناسی از دیگر کانون های تخصصی استان به شمار می یون.

درگیری والدین بر خواب کودکان اثر می‌گذارد

بر اساس یک تحقیق که توسط پزشکان آمریکایی صورت گرفت این موضوع مشخص شد که درگیری و نزاع میان والدین بر خواب و

استراحت کودکان به ویژه نوزادان اثر مخرب برجای می‌گذارد.

به گزارش ایبسا، دکتر «یان گودلین» یکی از کارشناسان امور روانشناسی کودکان در دانشگاه لندن به این موضوع اشاره کرد که در صورت بروز نامتواری و درگیری میان والدین، اختلالات خواب برای کودکان و نوزادان به وجود می‌آید.

این پزشک در ادامه به شبکه خبری بی‌بی سی گفت: هنگامی که والدین برسر موضوعی با یکدیگر جرو بحث می‌کنند تنها به فکر پایان دادن

به درگیری لفظی خود هستند و هیچ توجهی به فرزندشان ندارند.همچنین براساس تحقیقی که توسط دیارتمان حمایت از کودکان آمریکا صورت گرفت مشخص شد که درگیری‌های والدین بر نوزادان ۹ ماهه و ۱۸ ماهه بیش از سایرین اثرگذار است.

به گزارش ایبسا، «گوردون هارولد» یکی از کارشناسان علوم بهداشت روان دانشگاه «لیستر» در انگلستان نیز به این موضوع اشاره کرد

که خواب مناسب و بدون وقفه برای نوزادان مهم است و باعث سلامت مغزی و پیشرفت فیزیکی آنان می‌شود. به همین دلیل، ایجاد وقفه

این محقق در ادامه خاطرنشان کرد: هنگامی که والدین به صورت عمدی یا غیرعمدی اقدام به درگیری لفظی یا فیزیکی با یکدیگر می‌کنند بهتر آن است که برای جلوگیری از ایجاد تنش‌های روحی در کودکان خود دست از این کار برداشته و به مشاوره مراجعه کنند.



استقبال بازدید کنندگان نمایشگاه کتاب تهران از غرفه «خلیج فارس»

●مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت : استان هرمزگان بعنوان دبیرخانه دائمی جشنواره بین المللی فرهنگی هنری خلیج فارس حضور فعال در بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب در تهران داشت و غرفه خلیج فارس مورد استقبال بی نظیر بازدید کنندگان قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، همایون امیرزاده با حضور در نمایشگاه کتاب در جمع خبرنگاران افزود : امسال اولین دوره جشنواره بین المللی خلیج فارس با محوریت هرمزگان به صورت شایسته ای با حضور معاون اول رئیس جمهور ، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بندرعباس برگزار شد و مقرر گردید ستادوردهای این جشنواره در بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران به نمایش درآید.

وی خاطر نشان ساخت :در غرفه خلیج فارس بیش از ۲۰ تابلو عکس تور عکاسان از کورب تا خلیج فارس ۳۰ تابلو مربوط به جشنواره بوستر و تایپ و گرافی خلیج فارس به معرض نمایش در آمده است.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در ادامه تصریح کرد : علاوه بر موارد فوق منتخب کتاب های مربوط به خلیج فارس که طی ۳۲ سال گذشته منتشر شده است توسط خانه کتاب ایران (دبیرجشنواره ملی کتاب خلیج فارس) به نمایش در آمده است .امیرزاده یاد آور شد: معرفی بخش های مختلف جشنواره بین المللی فرهنگی-هنری خلیج فارس نیز از دیگر بخش های غرفه خلیج فارس می باشد که نقش عمده در معرفی جشنواره و دفاع از هویت خلیج لارس خواهد داشت.

دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان

حائز رتبه دوم کشوری شد

● طبق ارزیابی گروه های نظارت و ارزشیابی ستاد عالی کانون های مساجد کشور در سال ۸۹ دبیرخانه کانون های مساجد استان هرمزگان در رتبه دوم کشوری قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی دبیرخانه کانون های مساجد استان هرمزگان ، در نشست اخیر معمولی دبیرخانه های کانون های مساجد سراسر کشور با دبیر ستاد عالی کانون های مساجد، استان هرمزگان به همراه با چهار استان دیگر در اجرای طرح انسجام به عنوان رتبه دوم و شایسته تقدیر معرفی شدند.

عمل به تعهدات دبیرخانه های استان نسبت به تقاهم نامه های استانی در حوزه های آموزشی، فرهنگی، هنری، پژوهشی، اداری و مالی و کانون های تخصصی، توانمندی کارکنان دبیرخانه و پرسنل، مستند سازی فعالیت ها از ملاک های گروه های ارزیابی و نظارت ستاد عالی کانون های مساجد کشور از انتخاب دبیرخانه های برتر بوده است.

وضعیت دبیرخانه در تعاملات فرهنگی استان نسبت به سایر دستگاه های فرهنگی هم طراز، تعامل مسئول دبیرخانه با پرسنل دبیرخانه و مدیران کانون ها، جایگاه اداری دبیرخانه، تعامل مسئول دبیرخانه با نماینده ولی قفیه، استاندار و مسئولان استان از دیگر شاخص های گروه های ارزیابی و نظارت ستاد عالی کانون های مساجد کشور از انتخاب دبیرخانه های برتر بوده است.

دبیرخانه کانون های فرهنگی و هنری مساجد استان هرمزگان در سال ۸۸ نیز ورته برتر کشوری و در سال ۸۹ رتبه دوم را کسب کرد.

در حال حاضر ۳۲۱ باب کانون فرهنگی-هنری با مجوز رسمی دبیرخانه کانون های مساجد هرمزگان در مناطق مختلف شهری و روستایی استان وجود دارد .

آگهی مجمع عمومی فوق العاده

دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده
شرکت تعاونی مسکن کارکنان منطقه آزاد
قسم ، بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت
تعاونی مسکن کارکنان منطقه آزاد قسم
دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی
فوق العاده که در ساعت ۱۷بعداز ظهر مورخ
۱۶/۰۳/۹۰واقع در شهر قسم دانشگاه پیام
نور برگزار می شود، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
۱) انحلال شرکت تعاونی بر اساس ماده
(۶۷) اساسنامه

● هیئت مدیره تعاونی مسکن کارکنان
منطقه آزاد قسم

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدین وسیله به عبدالرسول ازبدرشناس فرزند محمد شماره شناسنامه ۳۳۹ صادره از بندرعباس ساکن :بندرعباس خیابان شریعتی پشت سازمان تاکسیرانی قدیم دورویر سوپر مارکت نانک منزل شخصی ایلاخ می شود بانک ملی شعبه امام خمینی به استناد سند رهنی شماره ۱۰۶۱۲۷ مورخ ۱۳۷۱/۲۵ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۴ بندرعباس بری وصول مبلغ ۱۹۹۶/۱۲۹۳ و ۱/۱۳۸۸ بانضمام کلیه خسارات قانونی وارده تا روز وصول و مبلغ ۶۱/۴۹۸/۸۱۴ ریال نیم عشر اجرائی بدهی شما بابت پرتنه اجرائی کلاسه ۲۹۵۲/۸۶ بر عهده شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در شعبه اجرائی این اداره تشکیل و در جریان اقدام است.

لذا چون طبق گزارش مأمور اجرا این اداره در آدرس تعیین شده در اجرائیه شناخته نشده اید و بستانکار نیز نمی تواند شما را معرفی نماید و برای شعبه اجرا این اداره هم آدرس معلوم نماعو نیست به استناد تقاضای بستانکار و ماده ۱۱۸این نامه اجرا مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود. چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید طبق تقاضای بستانکار این شعبه نسبت به فروش مورد رهن که عبارت است از ششادگان یکپایخانه قطعه اول تفکیکی به مساحت دویست و بیست و دو متر مربع دارای پلاک دو فرعی از ۵۲- اصلی واقع در بخش یک بندرعباس ملکی آقای عبدالرسول ازبدرشناس از طریق مزایده اقدام خواهد نمود. به غیر از این آگهی و آگهی مزایده، آگهی دیگری منتشر نخواهد شد. ۲۸/۱/۱۳۸۱الف

حسین محمدی نسب—سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان بندرعباس

● روابط عمومی

اداره کل شیلات

هرمزگان

گوشت ماهی غذایی کامل با هضمی آسان و سرشار از مواد مغذی

